外科学系 消化器外科学
山本 聖一郎     殿

2020年 10 月 14日

東海大学医学部付属病院

病院長

渡辺 雅彦

臨 床 研 究 の 実 施 に 関 す る 通 知 書

2020年 10月 6日 付をもつて貴殿から申請のあつた臨床研究実施について審査の結果、下記の通り
東海大学医学部臨床研究審査委員会にて決定しましたので通知します。

記

1 申請受付番号      2.臨 床研究申請者      3.所 属      ~
臨審委 (受 )第  20R-238号  1山本 聖一郎     二 胚 科学系 消化器外科学
4担当診療科

消化器外科
5臨床研究課題名

大腸癌の再発形式と腫瘍原発部位の関連性の検討

6臨床研究実施期間 7予定症例数
承認 日     ～  2025年 12月 31日 1200症例

研究責任者 : 山本 聖―郎
臨床研究分担者 : 宮北 寛士,岡 田 和丈,大 宜見 崇,陳  凌風

9.(1)審議事項   | ■ 実施  | □ 変更  | □ 継続  | □ 終了  | □ その他

賽諄壁量__定_____      |
査    ‐

 條 認 |□ 鯉  |□結| ■ 承認   | □ 条件               非承認   | □ 既承認の取消
果|        |        |        |
10実施上の留意事項及び条件又は非承認の趣旨等
な し

11特記事項
書面審査
迅速審査

1 氏名              委員会開催 日 12020年 10月 13日 (随時 (迅速)第 300回 )

出席者 :灰田 宗孝、小林 広幸、 (2名 )

以 上